Diário Oficial Eletrônico  n. 10.425 3 de março de 2021 Página 105

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO.

 Averba-se o nome do servidor
Matricula De: Para: Lotação Processo nº

123323021 César Martins Hoffmester César Martines Hofmeister PROCON 65/000555/2021

CAMPO GRANDE - MS, 1 de março de 2021.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho.

RESOLUÇÃO “P” SEDHAST Nº 049, de 2 de março de 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIL E TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e no artigo 14 do Decreto Estadual
nº 14.494, de 2 de junho de 201,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção de Organização da Sociedade
Civil, referente ao Chamamento Público – Edital SEDHAST/CEDCA-MS 01/2021, no âmbito da Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho, a contar da data da publicação:

              Ana Lúcia Américo Antônio – prontuário nº 4787802-2 / SEDHAST
João Gabriel Kiyomura Melin – prontuário nº 4851602-1 / SEDHAST
Simone Grisólia Monteiro – prontuário nº 6253602-2 / SEJUSP

Campo Grande–MS, 2 de março de 2021.

Elisa Cleia Pinheiro Rodrigues Nobre
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico,
Produção e Agricultura Familiar

RESOLUÇÃO “P” SEMAGRO n° 026, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO
AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA FAMILIAR, no exercício da competência
que lhe confere a Resolução “P” SEMAGRO N. 714, de 18 de setembro de 2020 e tendo em vista o disposto no art.
6º do Decreto n. 13.571, de 28 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CREDENCIAR o servidor, abaixo relacionado, para conduzir veículos oficiais a serviço da Secretaria de Estado de
Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura Familiar, com validade a contar da data de
publicação desta Resolução.
SERVIDOR Matrícula CNH Categoria
RUBENS DE CASTRO RONDON 39966021 01251659040 B

Campo Grande, 25 de fevereiro de 2021.

Edson Milton Genova
Superintendente de Administração,

Orçamento e Finanças – SEMAGRO/MS

RESOLUÇÃO “P” SEMAGRO N. 028, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA
FAMILIAR, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E: